
План 
проведения государственного контроля (надзора) на 2009 год территориальным отделом Управления 

Роспотребнадзора по Амурской области в г.Белогорске, Белогорском, Октябрьском, Ромненском и 
Серышевском районах 

г.Белогорск 



ЯНВАРЬ 

№№ 
п/п 

1. 
2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

Наименование объекта, собственник 

ОГУЗ "Белогорский наркологический диспансер" 
ОАО "Белогорский маслозавод", пекарня 

ИП Пашаев В.М., закусочная "Берег" 

ИП Миллер О.И., парикмахерская 
ИП Борщевская В.Н., розничная торговля смешанными 
товарами 
ИП Шабанова Н.Н., магазин промышленных товаров 
ИП Шабанова Н.Н., магазин продовольственных товаров 
СОШ№201 

СОШ 

Адрес 

г. Белогорск 

г. Белогорск 

г. Белогорск 

г. Белогорск, ул. Вокзальная, 9 
с. Екатеринославка 

с. Ромны 
с. Ромны 

г. Белогорск 
с. Некрасовка Белогорского района 

ФЕВРАЛЬ 
1. 
2. 

3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 1 

9. 
10. 

11. 

ИП Зинкевич О.А., магазин "Электрон" 
ИП Федорова М.В., розничная торговля смешанными 
товарами 

ООО «Прод Лайн», магазин "Наш универсам" 

ООО «Прод Лайн», магазин "Наш универсам" 
ИП Русанов О.И., кафе "Кристалл" 
ИП Рослякова И.П., парикмахерская 
ИП Пискун И.И.,аптека 

ИП Исаченко А.А.,розничная торговля продовольственными 
товарами 

СОШ 

ДОУ 
ООО "Белогорские коммунальные сети, водоснабжение 

г.Белогорск, ул.Ленина, 10 

с. Васильевка Белогорского района 

г. Белогорск, ул.Кирова, 140 

г. Белогорск, ул.Маяковского, 28 

г. Белогорск 
г. Белогорск. ул. Партизанская,23 
с. Варваровка 
г. Белогорск 

с. Светиловка Белогорского района 
с. Поляна Серышевского района 
с. Никольское Белогорского района 

2 



12. 

13. 
ООО "Агротехсервис", водоснабжение 
Средняя общеобразовательная школа 

г. Белогорск 
с. Белоногово Серышевского района 

МАРТ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

МУЗ "Серышевская ЦРБ" 

МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 

МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 

МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 

МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Серышевская ЦРБ", ФАП 

МУЗ "Серышевская ЦРБ", врачебная амбулатория 
ООО "Пархоменко ", теплоснабжение в пяти котельных 
ДОУ №7 

Средняя общеобразовательная школа № 17 
ИП Иванов А.В., карамельный цех 

ИП Шпонарь И.А., реализация игрушек в магазине "Золотой 
Орфей " 

ИП Миронова Н.В., розничная торговля 
продовольственными товарами 
ИП Миронова Н.В.- склад оптовой торговли 

пос. Серышево 

с. Томское Серышевского района 

с. Казанка Серышевского района 

с. Озерное Серышевского района 

с. Лебяжье Серышевского района 

с. Сосновка Серышевского района 
с. Паруновка Серышевского района 
с. Белогорка Серышевского района 
с. Арга Серышевского района 

с. Украинка Серышевского района 
с. Томское Серышевского района 
с. Белоногово Серышевского района 
с. Новосергеевка Серышевского района 

пос.Серышево 
пос. Серышево 

г. Белогорск 

г. Белогорск 
пос. Серышево 

г. Белогорск 

г. Белогорск 
АПРЕЛЬ 

1. ИП Гладштейн СП., рыбокоптильный цех с. Томское Серышевского района 
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2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

ИП Литвинов В.Э, пекарня 
ИП Ильницкий И.И., пекарня 
ИП Ильницкий И.И., розничная торговля 
продовольственными товарами 
ИП Литвинова Г.В.,розничная торговля смешанными 
товарами 
СПК "Колос", мол очно-товарная ферма 

ДОУ 
Средняя общеобразовательная школа 

Средняя общеобразовательная школа 

с. Ромны 
г. Белогорск 

г. Белогорск 

с. Ромны 

с. Поляна Серышевского района 

с. Фроловка Серышевского района 
с. Амурское Белогорского района 

с. Максимовка Октябрьского района 

МАИ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. ~1 
7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 
14. 

15. 

МУЗ "Октябрьская ЦРБ" 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 

МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 

МУЗ "Октябрьская ЦРБ", ФАП 
МУЗ "Октябрьская ЦРБ", Варваровская врачебная 
амбулатория 

ИП Ткаченко Л.В., автотранспортное предприятие 
Средняя общеобразовательная школа № 10 
ИП Рзаев М.М., закусочная 
ИП Бурков Ю.М., пекарня 
ИП Пак В.Н., цех по производству корейских салатов 

с.Екатеринославка Октябрьского района 
с.Восточный Октябрьского района 

с. Романовка Октябрьского района 
с. Панино Октябрьского района 
с. Короли Октябрьского района 

с. Борисоглебка Октябрьского района 
с. Покровка Октябрьского района 

с. Максимовка Октябрьского района 

п. Таежный Октябрьского района 
с. Варваровка Октябрьского района 

с. Ромны 
г. Белогорск 
с. Ильиновка Октябрьского района 
г. Белогорск 
г. Белогорск 
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16. 

17. 

18. 

19. 

Средняя общеобразовательная школа 
Средняя общеобразовательная школа 
ООО "Районная энергетическая компания", очистные 

сооружения 

Приемка ЛОУ 

с. Николоалександровка Октябрьского района 
с. Заречное Белогорского района 
с. Васильевка Белогорского района 

ИЮНЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

ООО "Коммуналсервис-2", системы водоснабжения 
ООО "Коммуналсервис-2", очистные сооружений 

ООО "Коммуналсервис-2", очистные сооружений 
Загородное ЛОУ "Белогорка" 
Загородное ЛОУ "Мелиоратор" 
Загородное ЛОУ им. Гайдара 
ЛОУ с дневным пребыванием в СОШ № 17 
ЛОУ с дневным пребыванием в СОШ №4 
ЛОУ с дневным пребыванием в СОШ № 10 
ЛОУ с дневным пребыванием в СОШ 

ЛОУ с дневным пребыванием в СОШ 
ЛОУ с дневным пребыванием в пяти СОШ 

ЛОУ с дневным пребыванием в четырёх СОШ 
ЛОУ с дневным пребыванием в четырёх СОШ 

с. Екатеринославка Октябрьского района 

с. Екатеринославка Октябрьского района 
п. Таежный 

г. Белогорск 
г. Белогорск 
с. Паруновка Серышевского района 
г. Белогорск 
г. Белогорск 
г. Белогорск 

с. Васильевка Белогорского района 

с. Возжаевка Белогорского района 
Серышевский район 

Октябрьский район 

Ромненский район 
ИЮЛЬ 

1. 
2. 

4. 

Загородное ЛОУ "Белогорка" 
Загородное ЛОУ "Мелиоратор" 
Загородное ЛОУ им. Гайдара 
Загородное ЛОУ "Красный Яр" Министерства соц. защиты 
Амурской области 

г. Белогорск 
г. Белогорск 
с. Паруновка Серышевского района 
с. Новое Белогорского района 
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I. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

ГУП "Ромненское дорожное управление" 
ООО "Амурский уголь", столовая 
МЛПУ "Томичевская участковая больница" 

МЛПУ "Томичевская участковая больница", ФАП 
МЛПУ "Томичевская участковая больница",ФАП 

МЛПУ "Томичевская участковая больница",ФАП 

МЛПУ "Томичевская участковая больница",ФАП 

ДОУ 
ООО "Центр имущественных отношений "Гарант" 

Закусочная ООО "Орион" 
ИП Фёдоров О.М., магазин "Абсолют" 
ИП Фёдоров О.М., магазин "Бытовая техника" 
ООО "Бочкаревское", розничная торговля алкогольной 
продукцией 

с.Ромны 
с. Варваровка Октябрьского района 
с. Томичи Белогорского района 

с. Светиловка 

с.Новоселитьба 

с. Кустанаевка 

с. Поляное 
с. Лебяжье Серышевского района 
г.Белогорск, ул.Партизанская, 32 

с. Екатеринославка Октябрьского района 
г.Белогорск, ул.Скорикова, 176 
г.Белогорск, ул.Кирова, 77 
с. Томское Серышевского района 

АВГУСТ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Загородное ЛОУ "Белогорка" 
Загородное ЛОУ "Мелиоратор" 

Загородное ЛОУ "Красный Яр" Министерства соц. защиты 
Амурской области 

Октябрьское АТП -1 

ИП Трякшина О.И., организация общественного питания 
быстрого обслуживания "Куры-гриль" 
ООО "Агентство недвижимости "Юстиниан" 

ИП Емелина, предприятие по изготовлению мягкого 
мороженого 
ИП Дремлюга В.Э., розничная торговля смешанными 
товарами 

г. Белогорск 
г. Белогорск 
с. Новое Белогорского района 

с. Екатеринославка 
с. Екатеринославка 

г.Белогорск, ул.Ленина 
г. Белогорск 

с.Поздеевка Ромненского района 
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9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Средняя общеобразовательная школа 
ДОУ 
МЛПУ "Амурская участковая больница" 
МЛПУ "Амурская участковая больница",ФАП 
МЛПУ "Амурская участковая больница", ФАП 
МЛПУ "Амурская участковая больница",ФАП 
МЛПУ "Амурская участковая больница",ФАП 
МЛПУ "Амурская участковая больница",ФАП 
МЛПУ "Амурская участковая больница",ФАП 
МЛПУ "Амурская участковая больница",ФАП 

с. Варваровка Октябрьского района 
с. Никольское Белогорского района 

с.Пригородное 
с.Павловка 
с.Между гранка 
с.Амурское 
с.Новое 
с.Озеряне 
с.Круглое 

СЕНТЯБРЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 
12. 

13. 

14. 

МЛПУ "Станция скорой медицинской помощи" 
сош 
Средняя общеобразовательная школа № 11 
Октябрьская АТП-2 
ООО "Ромашка", реализация алкогольной продукции 
ИП Меженина Т.А., закусочная 
ИП Кузнецов Е.А., пекарня 
ИП Евсеенко В.Ю., розничная торговля смешанными 
товарами 
ИП Гавриленко Н.В., розничная торговля смешанными 
товарами 
Управляющая компания ООО "Дом Сервис" 
КФХ "Орта", молочно-товарная ферма 
Основная общеобразовательная школа 
МУЗ Ромненская ЦРБ 
МУЗ Ромненская ЦРБ, ФАП 

г. Белогорск 
п. Мухинский Октябрьского района 
г. Белогорск 
с. Екатеринославка 
с.Возжаевка, Белогорский район 
с. Возжаевка Белогорского района 
г. Белогорск 
с. Возжаевка Белогорского района 

с. Возжаевка Белогорского района 

п.Серышево, ул. Горького, 9 
с. Лукьяновка Белогорского района 
с. Калиновка 
с.Ромны 
с.Любимое 
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15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

МУЗ Ромненская ЦРБ, ФАП 
МУЗ Ромненская ЦРБ, ФАП 
МУЗ Ромненская ЦРБ, ФАП 

МУЗ Ромненская ЦРБ, ФАП 
МУЗ Ромненская ЦРБ, врачебная амбулатория 

МУЗ Ромненская ЦРБ, врачебная амбулатория 

с.Калиновка 
с.Морозовка 

с.Знаменка 
с.Каховка 

с. Рогозовка 

с. Святоруссовка 

ОКТЯБРЬ 
l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

ООО "ЖКХ Томское", система водоснабжения 
ООО "ЖКХ Томское", очистные сооружения 

ООО СПК "Амурптицепром", Белогорская птицефабрика 
ООО СПК "Амурптицепром", Белогорская птицефабрика, 
автономные очистные сооружения 

ООО СПК "Амурптицепром", Белогорская птицефабрика, 
автономная система водоснабжения 
ИП Бирюкова Е.В., закусочная 
ООО "Тополёк", Управляющая компания 

ИП Бунцыкин В.М., медицинский центр "Медик" 

ИП Бунцыкин В.М., магазин розничной торговли 
ИП Сысоева О.И., розничная торговля смешанными 
товарами 

ИП Сысоева О.И., розничная торговля смешанными 
товарами 
ДОУ№125 

Средняя общеобразовательная школа №200 
Средняя общеобразовательная школа 

ДОУ № 6 
ИП Гуров A.M. оптовый склад 

Белогорский район, с. Томское, ул. Украинская 

Белогорский район, с. Томское 

с. Никольское Белогорского района 
с. Никольское Белогорского района 

с. Никольское Белогорского района 

г. Белогорск 

п.Серышево, ул.Красноармейская, 6 
г. Белогорск 
г. Белогорск 

с. Никольское Белогорского района 

г. Белогорск 

г. Белогорск 
г. Белогорск 
с. Восточное Октябрьского района 
п. Серышево 
г. Белогорск 

НОЯБРЬ 
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1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

ДОУ№11 
ИП Бадалян Ш.В., пекарня 
ИП Дриждь О.Д., парикмахерская 
ИП Степанова Г.И., розничная торговля смешанными 
товарами 
МЛПУ "Белогорская городская больница" 
МЛПУ "Белогорская городская больница", ФАП 
ООО "Орел", розничная реализация алкогольной продукции 
СОШ№1 
СОШ 
ООО Управляющая компания "Ромненскжилсервис" 

г. Белогорск 
с. Томское Серышевского района 
г. Белогорск 
с. Новомихайловка Октябрьского района 

г. Белогорск 
с. Низинное 
г. Белогорск 
с. Екатеринославка 
с. Лохвицы Белогорского района 
с.Ромны, ул.Пионерская, 47 

ДЕКАБРЬ 
1. 
2. 

3. 

4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

ИП Кузнецова Е.Е., парикмахерская 
ИП Сухих Е.Л., розничная торговля продовольственными 
товарами 
ИП Сухих Е.Л., розничная торговля продовольственными 
товарами 
Среднее общеобразовательное учреждение «Гимназия 
искусств» 
Средняя общеобразовательная школа № 5 
ОАО "Ростелеком" 
ИП Пономарев И.А., аптека 
ООО "Управляющая организация "Домоуправление 1" 
ООО "Управляющая организация "Домоуправление 2" 

г. Белогорск 
п. Серышево 

г. Белогорск, ул.Кирова, 119 

г. Белогорск 

г. Белогорск 
г. Белогорск, ул. Кирова,257 
с. Екатеринославка 
с.Екатеринославка, ул.Новая, 10 
с.Екатеринославка, ул.Новая, 10 


